

R.Behbudov adına Qobustan Uşaq İncəsənət Məktəbi

Məktəb 1983-cü ildə musiqi məktəbi kimi, 2006-cı ildən isə incəsənət məktəbi kimi fəaliyyətə başlamışdır. Bu illər ərzində ixtisasların sayı artaraq 10-a çatmışdır. İndi məktəbdə fortepiano, tar, kamança, balaban, saz, qarmon, nağara, xanəndəlik, xoreoqrafiya, rəsamsənət ixtisasları tədris olunur. Burada 201 nəfər şagirdə 43 nəfər müəllim dərs deyir ki, onların da 14 nəfəri ali ixtisas təhsillidir. Fərəhlə qeyd edilməlidir ki, son illər məktəbin 38 nəfər məzunu respublikamızın incəsənət təmayüllü, ali və orta məktəblərinə qəbul olmuşlar. Məktəb şagirdləri rayonun, eyni zamanda regional mədəniyyət idarəsinin tədbirlərində fəal iştirak edirlər.

İsmayilli regional mədəniyyət idarəsinin təşkil etdiyi "İstedad sorağında 2018" müsabiqəsinin qalibləri arasında Qobustan incəsənət məktəbinin şagirdləri də vardır. Həmin tədbirdə şagirdlərdən Səyyad Güllaliev, Nicat Cəbrayılöv, Vəliş Bünyadov, Adəm Zərbəliyev, İlqar Zərbəliyev və başqaları müxtəlif nominasiyalar üzrə qa-

lib olmuşlar. Xalq calğı alətləri ifaçılarının VI respublika müsabiqəsinin qalibi kimi məktəbin 4 şagirdi "Fəxri fərman"la təltif olunmuşlar.

Məktəbin direktoru Bakı Musiqi Akademiyasının məzunu, ali ixtisas təhsilli musiqişünas, təcrübəli musiqiçi Zaur Cəfərovlə söhbət edərkən o bildirdi ki, Qobustan rayonunun Təklə



kənd musiqi məktəbində əvvəl müəllim, sonra isə direktor işlədikdən sonra rayon və region rəhbərliyinin tövsiyəsi ilə Qobustan rayon incəsənət məktəbinə direktor təyin olunmuşdur. Rayon rəhbərliyinin səyi nəticəsində 21 sinif, 2 inzibati otaq,

60 nəfərlik tamaşaçı zalı, kombi istilik sistemi, kitabxana uşaqların istifadəsinə verilmişdir. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, məktəb musiqi alətləri ilə də təmin olunmuşdur. Belə ki, indi 12 fortepiano, 21 müxtəlif musiqi alətləri uşaqların istifadəsinə verilmişdir.

Zaur müəllim onu da qeyd etdi ki, məktəbin kollektivi dər-

yüksək səviyyədə keçməsi üçün əlindən gələni edir.

Belə ki, məktəb cari ildə bir çox təqvim və qeyri tədbirlərdə müvəffəqiyyətlə iştirak etmişdir. "Beynəlxalq Muzeylər Günü" münasibətilə məktəbin bir qrup şagird və müəllimlərinin iştirakı ilə Şamaxı Rayon Diyarşünaslıq Muzeyinə ekskursiya, fortepiano və nəzəriyyə şöbələrinin təşkilatçılığı ilə "Respublika Günü"nə, 27.05.2019-cu il tarixlərdə Heydər Əliyev parkında "Respublika günü"nə, 25-30.05.2019-cu il tarixdə bütün ixtisaslar üzrə II yarımilin dinləmə və sorğusu, 03.06.2019-cu il tarixdə Qobustan rayon Gənclər Mərkəzində "1 İyun - Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü", 15 İyun 2019-cu il tarixdə "Milli Qurtuluş Günü"nə, 16 Sentyabr tarixində "Bilik Günü"nə, 18 Sentyabr - "Milli musiqi günü"nə, 18 oktyabr 2019-cu il tarixdə isə Azərbaycanın "Dövlət Müstəqilliyi günü"nə həsr olunmuş tədbir keçirilmişdir.

Bundan başqa, məktəbdə görkəmli bəstəkarlara həsr olunmuş tədbirlər, "ustad



dərsəri" də təşkil olunur ki, bütün bu tədbirlər uşaqların əsl musiqiçi kimi yetişməsinə böyük müsbət təsir göstərir. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, uşaqlarda klassik musiqiyə marağı daha da artırmaq üçün məktəbdə "Klassik musiqi" adlı silsilə tədbirlər həyata keçirilir.

Məktəbdə "Nəsimi ili" ilə əlaqədar keçirilən "Cahana sığmayan şair" adlı tədbir də böyük marağa səbəb olmuşdur.

Bu və ya digər tədbirlərin yüksək səviyyədə həyata keçirilməsində məktəbin müəllim və şagird kollektivi böyük ruh yüksəkliyi ilə çalışırlar.

Fərəhlə qeyd etməliyik ki, Qobustan Uşaq İncəsənət Məktəbi indi əsl intibah dövrünü yaşayır.

Zabit CAVADOV,
"Respublika".